
UCHWAŁA NR XXX/60/17
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016, poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2016, poz. 250 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XX/52/16 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 3201 i poz. 5184) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie„1. Określa się sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Biała Podlaska:1) tworzywa sztuczne,2) szkło 
drzwiowe, okienne i lustra,3) metal,4) chemikalia i inne odpady niebezpieczne,5) meble i odpady 
wielkogabarytowe,6) zużyte baterie,7) żarówki, świetlówki,8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,9) 
zużyte opony do samochodów osobowych,10) odpady z remontów w istniejących obiektach budowlanych, 
nie wymagające uzyskania pozwolenia na budowę z terenu nieruchomości zamieszkałych.”

2) § 3 otrzymuje brzmienie:„§ 3. 1. Wyznacza się punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
(PSZOK) na terenie miasta Biała Podlaska:1) punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy 
Zakładzie Zagospodarowania Odpadów przy ul. Ekologicznej 1, prowadzony przez Bialskie Wodociągi 
i Kanalizację „WOD-KAN” Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Narutowicza 35A, 21-500 Biała Podlaska,2) punkt 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przy ul. Rzeźnianej 31, prowadzony przez Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe „KOMUNALNIK” Sp. z o.o. z siedzibą przy Al. Jana Pawła II 33, 21-500 Biała 
Podlaska.2. Lokalizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych jest podawana do publicznej 
wiadomości.3. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych będą świadczyły usługi 
przyjmowania odpadów:1) punkt przy ul. Ekologicznej – w soboty, w godz. 7:00 – 15:00,2) punkt przy ul. 
Rzeźnianej – od poniedziałku do piątku, w godz. 7:00 – 18:00.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3090



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3090


		2017-07-19T12:29:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




